
Informacija  apie  mokymo  programą:

6  metai

Kokie  Benino  ir  Didžiosios  Britanijos  panašumai  ir  skirtumai  tuo  pačiu  istorijos  laikotarpiu?
3  terminas  2023–2024  m

Įsiminė  patirtis:  siekdami  paremti  mūsų  mokslo  mokymąsi  
apie  širdį,  išskrosime  ėriukų  širdis.  Taip  pat  aplankysime  
meno  galeriją

Mokslas:  Moksle  mes  mokysimės  apie  žmogaus  kraujotakos  
sistemą.  Susiesime  mokymąsi  apie  širdį,  kraują  ir  
kraujotaką.

įkvėpimo,  parašysime  trūkstamą  skyrių,  daugiausia  

dėmesio  skirdami  dialogo  naudojimui  veiksmams  

skatinti.  •  Parašykite  paaiškinimo  tekstą  –  pasitelkę  mūsų  mokslą

"Ar  kas  nors  yra  amžina?"  Mokysimės  vertinti  skirtingus  
tikėjimus  apie  amžinybę  ir  suprasti  krikščionišką  požiūrį  
į  tai.

Anglų:

PSHE:  Šiuo  terminu  pagrindinis  dėmesys  skiriamas  
„kaip  apsisaugoti“.  Sužinosime  apie  narkotikų  ir  alkoholio  
poveikį  mūsų  kūnui,  o  tada  pradėsime  tyrinėti,  kaip  
išlikti  saugiems  internete.Matematika:

Muzikos  srityje  mokiniai  mokysis  apie  skirtingus  muzikos  

žanrus,  atlikdami  įvairius  klausymosi  užsiėmimus.  Jie  taip  pat  
kurs  naudodami  Garageband.

Rašydami  mokysimės :

Mes  stengsimės  apibendrinti  savo  įgūdžius  ir  užtikrinti,  kad  
galėtume  numanyti  veikėjo  jausmus.

•  Parašykite  neoficialų  laišką  –  mes  ir  toliau  taikysime  susitraukimus  

rašydami  ir  įvesime  klausimų  žymas.

Rašyba:  5  ir  6  metų  rašyba,  homofonai

Skaitysime :  Malorie  Blackman  „Kiaulės  širdies  berniukas“.

namas  ir  juose  rasti  daiktai.

Istorijos  mėnuo

•  trupmenos,  dešimtainės  dalys  ir  procentai  •  

forma

Taip  pat  sužinosime,  ką  galime  padaryti,  kad  ši  
gyvybiškai  svarbi  sistema  būtų  sveika  pasirinkdami  
maistą,  mankštą  ir  įpročius.

Prancūzų  kalba:  Mūsų  prancūzų  kalbos  mokymasis  bus  
susietas  su  namų  gyvenimu.  Sužinosime  apie  skirtingus  kambarius

Ypatingas  dėmesys:  kinų  Naujieji  metai,  Vaikai

•  po  kablelio:  vietos  reikšmė,  apvalinimas,  dauginimas  ir

Mūsų  matematika,  besimokanti  šio  termino,  bus  sutelkta  į:

terminas.

Kompiuterija:  kompiuterijoje  mes  naudosime  
„scratch“  žaidimams  kurti.  Sužinosime  apie  
kintamuosius  ir  kaip  juos  pakeisti,  kad  į  žaidimus  
būtų  įtraukta  elementų.  Kursime,  gaminsime  ir  
įvertinsime  savo  žaidimus.

•  Parašykite  pasakojimą  –  naudodami  mūsų  klasės  tekstą

RE:  RE  mes  svarstysime  klausimą  -

•  perimetras,  plotas  ir  tūris

Istorija:  Istorijoje  sužinosime  apie  Benino  vietą  ir  jos  svarbą  
santykiams  su  Britanija.  Sužinosime,  kaip  Benino  civilizacija  
prasidėjo  ir  įgavo  galią.  Aprašysime  Benino  civilizaciją  ir  kodėl  

tai  buvo  svarbu.  Aprašysime  gyvenimą  Didžiojoje  
Britanijoje  nuo  ankstyvųjų  viduramžių  iki  19  amžiaus  ir  
apibūdinsime,  kaip  prekyba  buvo  panaudota  siekiant  sukurti  ir  
išlaikyti  Benino  statusą.

PE:  Vaikai  žais  tinklinio  ir  krepšinio  įgūdžius,  taisykles  ir  
žaidimus,  kad  palygintų  panašumus  ir  skirtumus.  Vaikai  
lavins  lankstumą  kopijuodami  ir  kartodami  jogos  pozas,  
kad  sukurtų  ir  atliktų  nesuderintą  „jogos  srautą“,  taip  pat  
mestų  iššūkį  mūsų  technikai,  pusiausvyrai  ir  kontrolei.  Šį  
terminą  Trowbridge  sporto  centre  plaukimas  vėl  pradedamas  
–  jūsų  vaikas  bus  pakviestas  per  Arborą.

Menas:  Meno  srityje  vaikai  tyrinės  spalvas  per  abstraktų  
meną  ir  kurs  savo  spausdinimo  plyteles.

Muzika:
Psichikos  sveikatos  savaitė,  Saugesnio  interneto  diena,  LGBT+

mokydamiesi  įkvėpimo  dirbsime  kurdami  pastraipų  
sanglaudą.

dalijant  iš  sveikųjų  skaičių

Per  skaitymo  pamokas  skaitysime  savo  klasės  tekstą.

Asmeninis  tobulėjimas

Reikšmingas  gyvenimas:  per  3  ir  4  kadencijas  
mokysimės  apie  Maya  Angelou,  Amerikos  pilietinių  
teisių  aktyvistę.  Išstudijuosime  dalį  jos  poezijos  ir  klausysime,  
kaip  ji  kalba.

Tarimas

Machine Translated by Google


